
UCHWAŁA NR  XVIII/201/11
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 4 listopada 2011 r.

w sprawie udzielenia zezwolenia PCM sp. z o.o na wynajem powierzchni  
na terenie szpitala celem organizowania kiermaszów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z  
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.  
1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 
2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr  
117 poz.679,  Nr 134 poz.777,  Nr 217,  poz.1281) § 13 ust.  1 i  3  Umowy Dzierżawy z dnia 1 
kwietnia 2010 r., której projekt stanowi załącznik nr 1 do Uchwały nr LIX/736/10 Rady Miejskiej w 
Pabianicach z dnia 27 stycznia 2010 r.  w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze 
bezprzetargowej Pabianickiemu Centrum Medycznemu Sp. z o. o. w Pabianicach nieruchomości 
zabudowanych stanowiących własność Gminy Miejskiej Pabianice po likwidowanym SP ZOZ w 
Pabianicach, uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Wyraża  się  zgodę  na  wynajem  powierzchni  na  terenie  szpitala  (Niski  Parter, 
korytarz+łącznik) celem organizowania kiermaszów.

2. Kiermasze prowadzone są na stanowiskach o powierzchni do 2 m2 .
3. Cena za jedno stanowisko wynosi nie mniej niż 50,00 zł netto za dzień.

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezydentowi  Miasta  Pabianic  oraz  Prezesowi 
Pabianickiego Centrum Medycznego Sp z o.o. w Pabianicach.

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 

Informujemy,  iż  koszt  1  m2 powierzchni  szpitala,  wyliczony  w  oparciu  o  kalkulację  cenową 
kosztów utrzymania powierzchni szpitalnych, wynosi –  19,76 zł/m2 / miesięcznie 

Proponowana przez nas cena jednego stanowiska – kiermaszu – 50,00 zł netto + VAT/ dzień  w 
godzinach 8:00 – 18:00. Powierzchnia przeznaczona na organizację jednego stanowiska wynosi  1,5 
- 2 m2.

Kiermasze organizowane będą na terenie szpitala (Niski Parter, korytarz+łącznik). 
Ich organizacja w tym miejscu nie będzie miała bezpośredniego wpływu na ruch chorych i nie 
zaburzy statutowej działalności naszej placówki.

Nasza placówka nie będzie ponosić również żadnych kosztów związanych z organizacją stanowisk 
kiermaszowych, ponieważ osoby wystawiające się nie będą korzystały z mediów.  
Przed  rozstawieniem  swojego  kiermaszu  wystawcy  uiszczają  opłatę  w  kasie  PCM  Sp.  z  o.o. 
związaną z wynajęciem powierzchni korytarza. 

Pozyskane  przez  nas  w  ten  sposób  środki  przeznaczane  będą  min.  na  zakup  materiałów 
niezbędnych  do  wykonywania  bieżących  napraw  i  usuwania  awarii  technicznych,  na  zakup 
materiałów biurowych.
Chcielibyśmy również  wyposażyć dużą salę  konferencyjną znajdująca się  na  naszym terenie  w 
sprzęt  audiowizualny  i  sprzęt  meblowy.  Odpowiednie  wyposażenie  sali  pozwoli  nam  na  jej 
wynajmowanie i organizowanie spotkań, takich jak min.: zjazdy, konferencje, szkolenia.


